
   

 
  CV Кристина Лајмановска 

Curriculum Vitae 
   

 
Лични информации   

  

              Презиме и име Лајмановска Кристина  

Националност   Македонка 

Датум на раѓање   15.07.1976 г. 

 
 

Работно искуство  

Период   2018 - 2022 

 Име и адреса на работодавачот Приватна градинкаТвити - Битола  

Директор и наставник во целодневен престој 

 
Период   2017 - 2018 

 Име и адреса на работодавачот ОУ Коле Канински - Буково  

наставник во одделенска настава 

 
Период   2016 – 2017 

 Име и адреса на работодавачот ОУ Св. Климент Охридски - Битола  

наставник во одделенска настава 

 
Период   2015 – 2016 

 Име и адреса на работодавачот ОУ Александар Турунџев - Кукуречани 

наставник во одделенска настава 

 
Период   2011 – 2012 

 Име и адреса на работодавачот ОУ Стив Наумов  Битола  

наставник во одделенска настава 

 
Период   2009 –2010   

 Име и адреса на работодавачот  X3MLAbs Битола 

преведување и пишување на новински  статии за 
веб портал 

 

 
Период   2004 –2011   

 Име и адреса на работодавачот  НВО невладина организација базирана на 
програма за ран детски развој - едукатор 
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Образование и обуки  

 
Период   2022г. 

Име и вид на организацијата каде   ScaleFocus Academy - Bulgaria 

  сте се здобиле со едукацијата или обуката  Certificate of Completion of Technical Program GO 

 
Период   2019 г. 

Име и вид на организацијата каде   Министерство за труд и социјална политика  - 
Комисија за лиценцирање 

сте се здобиле со едукацијата или обуката  Лиценца за директор - образовен профил 
дипломиран учител 

 
Период   2016 – 2017 г. 

Име и вид на организацијата каде   Информатички едукативен центар Пулсар 
X3MLabs 

  сте се здобиле со едукацијата или обуката  Објектно ориентирано програмирање со Јава 

 
 

Период   2014 г. 

Име и вид на организацијата каде   Europeana Common Culture (ECC) project 
сте се здобиле со едукацијата или обуката  Deliver Pre –School Alternative Services Early 

Childhood Care Project  

 
Период   2013 г. 

Име и вид на организацијата каде   Europeana Common Culture (ECC) project 
сте се здобиле со едукацијата или обуката International Conference in the framework of “Early 

Childhood Care”    
 Good Regional Practices for Ensuring Holistic 
Developtment of Preschool children 

 
Период   2013 г. 

Име и вид на организацијата каде   UNICEF 
сте се здобиле со едукацијата или обуката  Sertificate of participation in  Workshop on promoting 

Holistic Early Child Development through Innovative 
Media and Materials 

 
 

Период   2010 г. 

Име и вид на организацијата каде   Здружение на граѓани Консалтинг и истражување 
за ран детски развој 

сте се здобиле со едукацијата или обуката  Сертификат за обука поддржана од УНИЦЕФ – 
Скопје  „Примена на Стандардите за рано учење и 
развој во градинките и центрите за ран детски 
развој“ 
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Период   2009 г. 

Име и вид на организацијата каде   UNICEF 
сте се здобиле со едукацијата или обуката  Sertificate of participation in  Workshop on promoting 

Holistic Early Child Development through Innovative 
Media and Materials 

 
Период   2009 г. 

Име и вид на организацијата каде   OSCE 
сте се здобиле со едукацијата или обуката  Cerificate for the seminar “Strengthening Capacity to 

work in a Multi-Ethnic Society for Proffesionals in 
Education and Social Services” 

 

Период   2008 – 2009 г. 

Име и вид на организацијата каде   Информатички едукативен центар Пулсар 
X3MLabs 

  сте се здобиле со едукацијата или обуката  Изработка на Web апликации со PHP и MySQL 

 
Период   2008 г. 

Име и вид на организацијата каде   Педагошки факултет Битола 
сте се здобиле со едукацијата или обуката Програма за перманентно образование на 

наставни кадри за основно училиште со 
предметна специјалност – Информатика 

 
 

Име и вид на организацијата каде   First Certificate in English  
  сте се здобиле со едукацијата или обуката  UNIVERSITY of CAMBRIDGE (ESOL) 

 
Период   1995 – 1999 г. 

Име и вид на организацијата каде   Факултет за воспитувачи и учители Битола 
  сте се здобиле со едукацијата или обуката  Универзитет Св. Климент Охридски - Битола 

 
Период   1991 – 1995 г. 

Име и вид на организацијата каде   Гимназија Јосип Броз Тито - Битола 
  Сте се здобиле со едукацијата или обуката  математичка насока 

Лични вештини и компетенции  

 
                Мајчин јазик   Македонски јазик  

 
Други јазици   Англиски;       Српско-Хрватски;      

 

  зборување  одлично  одлично      

         читање  одлично  одлично       

     пишување  одлично  одлично       
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Социјални вештини и компетенции  Добри комуникациски способности, работа со 
тим на повеке проекти во склоп на работните 
задачи како и на проекти од други области, 
силно мотивиранa со позитивна енергија во 
сите ситуации 

 

Компјутерски вештини и компетенции  Познавање на компјутерските програми од 
Microsoft Office, Photoshop, HTML, CSS, PHP, 

MySQL  

 
 

    Додатни информации  Мажена од 1999 г. мајка на две деца 


